

御見積書

見積No

001

令和5年4月25日

件名 中目黒内装工事
 場所 中目黒
 支払条件 契約時7割・完工時3割
 工期 打ち合わせによる
 見積有効期限 14日間

御見積金額

¥13,990,000

税別

No.	品名・工事内容	数量	単位	単価	金額	備考
1	仮設工事	1	式		2,537,000	
2	造作工事	1	式		3,842,700	
3	換気工事+板金工事	1	式		1,907,000	
4	水道、ガス工事	1	式		1,360,000	
5	電気工事	1	式		1,545,000	
6	表層仕上げ工事	1	式		1,122,900	
7	看板+雑工事	1	式		619,000	
8	現場管理費	30	日	15,000	450,000	
9	会社経費	1	式		500,000	
10	交通費、駐車場代	1	式		110,000	
					-	
					-	
					-	
					-	
	※御見積書以外の項目は別途お受け致します。				-	
	※消防設備は消防相談後別途				-	
	端数値引き	1	式		-3,600	
	合計				13,990,000	(税抜)

見積明細書					NO. 5	
5	電気工事					
動力	動力盤	1	式		70,000	
	動力コンセント	3	個	12,000	36,000	
	スチコン繋ぎ	1	式		12,000	
	食洗機繋ぎ	1	式		12,000	
	ファン繋ぎ	1	式		12,000	
	動力配線費	1	式		65,000	
	東京電力申請費	1	式		50,000	
電灯	電灯盤	1	式		50,000	
	コンセント	24	個	5,000	120,000	
	スイッチ	7	個	5,000	35,000	
	電光労務費	1	式		90,000	
照明	U1	6	個	9,000	54,000	
	S1	18	個	11,000	198,000	
	S2	9	個	10,000	90,000	
	E1300	6	個	9,000	54,000	
	E1200	2	個	9,000	18,000	
	E1000	2	個	9,000	18,000	
	E500	5	個	7,000	35,000	
	P1	0	個		-	支給
	P2	3	個	110,000		支給
	P3	1	個			支給
	ST1	2	個	50,000		支給
	HL1	2	個	40,000	80,000	
	タブレット	1	台			中止
	リモコン	1	台		9,000	
	照明配線費	1	式		120,000	
	照明設置費	1	式		90,000	
	メーカー設定費	1	式		65,000	
	ダクトレール	26	m	6,000	156,000	
	シーリング	6	個	1,000	6,000	
	小計				1,545,000	(税別)

